- Epiphania Dñi. Dupl: 1. Cass: cum Octava 1. 1.
 (infra quã n̄ p̄nt dici Missa Votiva privata,
 neq; de Requiem, ut infra @) Col: Alb: Offm̄,
 ut in Breviario. R: 1. Hodie in Jordane, quod dici
 tur tm̄ hac die, et infra in Dominica infra Octa
 vam, et in die Octava: alijs verò diebus infra Oc
 tava ejus loco dicitur R: Tria sunt munera @:
 Quodsi hoc festu venerit in Dominica, tunc de 2.
 hoc nil fit tam in Officio, quã in Missa @: Reli
 quas rubricas vide in proprio de tempore.
 In Missa dicitur Gloria. Credo. Prefat: et Com 3.
 municant: per tota Octava, ut in propr: @:
 Ceterum de hoc festo Sac: Rit: Congregº decrevit
 sequentia:
-
- In Altari Privati Oratori, cui conceditur cele 4.
 brã Missa (excep̄tis solemniorib; festis) non
 potest celebrari in natali Dñi, Epiphania @:
 17. Nov: 1607. Decretal: 128. 324. 417. 522.
- Infra Octava Epiphania n̄ p̄nt dici Missa Vo 5.
 tiva privata, neq; de Requiem. 28. Aug:
 1627. Decretal: 177. 353. 429.
- Si infra Octava Epiphania celebretur Missa 6.
 festiva, vel Votiva, qua habet propriam pra
 fatione, tunc Prefatio quidem dicenda e de
 illa festivitate, de qua dicitur Missa: at verò
 Communicantes dicetur de Epiphania @: 28. Aug:
 1627. Decretal: 178.

7. NB. festum S. Andrea Corsini, qd hodie occurrit, et
in Martyrol: penult: loco habetur, fixe transla-
tum e in diem 4. febr:

7. Januarij.

1. De Octava. semid: Col: Alb. Sunt tres lectiones
de Homilia: Ant: ad Benedictus, et Magnificat quo-
tidie sunt propria per tota Octava. Tria Rex: vero
dicuntur ex eo nocturno, ex quo dicta e absolutio,
observato tñ primò Responsorio in feria 2^a. et 5^a.
infra Octava, quod erit Tria sunt munera. loco
illius primi festivi Hodie in Jordane ☩:
2. Missa ut heri, in qua dicitur Gloria. 2^a. Oratio
Deus qui salubis. 3^a. Cilia vel pro Papa: Credo.
Præfat: et Communicant: de Epiphania. ☩: Sed in
Dominica infra Octava e missa propria. Vide in
proprio de tempore ☩:
3. NB: Festu S. Raymundi de Pennafort, qd hodie occur-
rit, et in Martyrol: habetur ultimò loco, in diaccesi
fixe translatus e in diem 23. hujus. Sed apud nos

ulterius transfertur.

⊕ Obiit P. Georgius ~~Pfaff~~ ~~Co.~~

76

8. Januarij.

De Octava. semid: Col: Alb: Offm, et Missa i.
proportionaliter, ut heri.

9. Januarij.

De Octava semid: Col: Alb: Offm, et Missa i.
proportionaliter, ut in die 2^a infra
Octava³:

* N. In Martyrol. i. loco legitur Paulus ~~2^a~~
i. Cremita. penult: loco positus.

⊕ Obiit P. Christianus Pirag de Günzburg Elching" 2.
anus, noster confrater.

10. Januarij.

1. De Oct: sem: Col: Alb: Offm, et Missa proportionaliter, ut in 2^a. die infra Octava. ~~Comemoratio~~ (sine lectione, utpote quam n̄ habet.)
In 2. Vesp: Com: S. Hygini P. M: Oratio In "firmitatem" ex 1^o loco.
2. NB: festu' S. Pauli 1. Crem: q' hodie occurrit, et in martyrol: 4^o. seu penult: loco habetur. trans, fertur fixè in Diocesi ad 15^a. hujus: sed apud nos fixè translatus è in diem 19. hujus.

11. Januarij.

1. De Oct: sem: Col: Alb: Offm, et Missa proportionaliter, ut in 2^a. die infra Octavam. Comemoratio (sine lectione, utpote quam non habet,;) S. Hygini in Laud: et Missa.
3^a. Orao Deus qui salubis C;

12. Januarij.

77

De Oct: semid: Col: Alb: Offm, et Missa proportio 1.
naliter, ut in 2. die infra Octavam. Vesp: de seq:
ut in 1. Vesp: Festi, excepta Oratione, que e diversa.
* NB. In martyrol: legitur 1. Octava Epiph: 2.
2. Hilarius. 6. loco positus.

13. Januarij.

Octava Epiphania. Dupl: Maj: Col: Alb: Ora, ut 1.
in festo, prater lectiones, et Orationem. Lect: 1. Noct:
de feria occurrente ep Epist: 1. ad Corinth: R: 1.
Hodie in Jordane. Missa propr: in qua Gloria. Credo.
Præfat: et Comūic: de Octava. In 2. Vesp: Com:
seq: (Ant: Sacerdos et Pontifex. Or: Deus qui popu
lo tuo :) et S: Felicis M: Or: propr:
Si Octava Epiphania Venerit in Sabbatho, in 2. Vesp: 2.
Octava fit Com: Dom: 2. post Epiphania.
Si Octava Epiphania Venerit in Dominica, nihil 3.
prorsus fit de Dominica in ipsa die Octava, sed tm
in 1. Vesp: diei Octava fit Com: pro 2. Vesp: Dom:
infra Octava, de qua celebrat' e Offm eo die.
Ant: fili quid fecisti. V. oes de Saba. Qui Versy

Missæ propr:
Oratio fr:
occurrit
letur. trans:
sed aqua
injus.

Missæ propr:
a Octava
rote quam
et Missæ

- etiam dicitur, quando Octava Epiphaniae Venerit
in feria 2^a. pro Com: Dom: in 1. Vesp: diei Octava.
4. NB. festum S. Hilarij, q^d hodie occurrit, et in marty-
rolog: positum est 6^o loco. siq^{ue} translatu^m est in
sequente^m diem.

14. Januarij.

1. Hilarij C: C: sem: C: A: In hymno N: meruit
suprem: Or: Deus qui populo tuo. Lect: 1. Noct:
de script: occurrente. Lect: 2. et 3. Noct: propr:
R: 10. In medio. Evang: Vos estis sal terra.
12^a. Lect: cum R: Dne^s pravenisti. et Com: S:
Felicis M: (: Or: propr: :) in Laud: et Missa In
medio. de Cui^{us} Doctoru^m. sine Credo. 3^a Oratio
Deus qui salutis. Prefat: Communis. Vesp: de seq: sine Com.
2. NB. hoc festu^m S. Hilarij habetur in martyrologio
heri, scil: die 13. Januarij. 6^o loco.
3. ⊕ ⊕ Obiit S. matthaeus Danfer Elchinganus. et
Ramus Dnus Balthasarus Jmbro^{rum} C:

15. Januarij.

78

Mauri Abb: dupl: 2. Clafs: C: A: Or: propr: Lect: 1.
1. noct: Iustus si morte. Lect: 2. noct: propr: ut
in breviario fol: 499. Homil: et Evang: propr:
ut in fine Breviarij fol: CCXIX. Missa propr:
in qua dicitur Credo.

16. Januarij.

Marcelli P: m: sem: C: R: Or: propr: Lect: 1. 1.
noct: de script: occur: Lect: 2. noct: propr:
Homil: in Evang: Si quis vult post me venire. ex 2. loco.
R: 10. Dñe pravenisti.
Obiit P: Nicolaus de Limpha ex Alperbach. 2.

nia Venerit
diei Octava
et in mar
statu' e in

N: meruit

Lect: 1. noct

noct: propr

terra.

Com: S:

Missa In

Oratio

de sequen

rhysologia

genus et

17. Januarij.

1. Antonij Abb. Dupl. C: A: Or: Intercessio. Lect:
1. Noct: de script: Lect: 2. Noct: propr: Homil:
in Evang: Lint Lumbi. p: Missa ut in missali
sine Credo. Vesp: de seq: ut in proprio. Com: S:
Pauli, Petri, et proci: ac S: Prisca V: M: omnes
orationes sunt propria.

18. Januarij.

1. Cathedra S: Petri Roma. Dupl. maj: C: A:
offm ut in Breviario. oes Lectiones sunt pro-
pria. Lect: 1^a. cum R: Veni sponsa Christi. de
S: Prisca. Com: S: Pauli, et S: Prisca in Laud.
et Missa propr: Credo. et Prefat: Apost: In
2. Vesp: Com: S: Pauli, et seq: ac S: Marij et
Ioc: mm: Or: propr:

19. Januarij.

79

Pauli i. Eremita Conf: ^{duplex.} ~~sepio:~~ (fuit in Mar^{tyrologio} 10. hujus. et ad hunc diem apud nos fixe translatus e:) Col: Alb: In hymno N: meruit suprem: Or: Deus qui nos beati. Lect:

i. Noct: ^{Iustus si morte.} ~~de scriptis~~ Lect: 2. Noct: propr: Homilia in Evang: Confiteor tibi Pater. ut in Coni Conf: n Pont: fol: cxvii. Missa ut in Missali. 12. lect: cum R: absterget. et Com: B: marij et soc: mm: in Laud: et Miss:

N. Festu S: Pauli i. Erem: habetur in Martyrolog: 2. die 10. hujus. 4^o ~~loc.~~ seu penultimo loco. et in Breviario parte hyemali. Die 15. Januarij. post Festum S: Maurij.

20. Januarij.

Fabiani et Sebastiani mm: dupl: ~~mm~~ i. C: R: Or: propr: Lect: i. Noct: de script: occur: Lect: 2. Noct: propr: Homil: in Evang: Descendens Jesus de monte. Missa ut in Missali sine Credo. In 2. Vesp: Com: ~~seg: Ant:~~ ~~Or: propr:~~ a Cap: de seg: (Ant: ad Mag: et Or: propr:) Com: prec:

21. Januarij.

1. Agnetis V: M: Dupl: C: R: totum Offm e propriu.
Lect: 1. noct: Confitebor. de Coui V: M: fol: cxlj.
Lect: 2. noct: propr. Homil: et Evang: de io. Vir-
ginibus. In 2. Vesp: Ant: et psalmi proprij.
2. Obiit B: Henricus Nickel ep Elchingen.
Item F: Georgius Bohl Gengenbacensis.

22. Januarij.

1. Vincentij et Anastasij Mm: semid: C: R: Or: propr:
Lect: 1. Noct: de script: occur: Lect: 2. noct: propr:
Homil: in Evang: Cum audieritis prelia. C:
2. NB. In martyrol: legitur ~~h. loco~~ Festum Deponsatio-
nis B: V: Maria. C:
3. Vesp: de seq: Com: prec: et S: Emerentiana V: M:
Or: Indulgentiam.
4. * Hodie in martyrol: pro die seq: legitur festu
Deponsatiois B: V: Maria. ~~Deside S: Iosephensi~~
~~quo semper ubi loco positi.~~